

# **LIGHTZONE ApS**

Folehaven 147  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2018**

**Danny Dhir**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LIGHTZONE ApS Folehaven 147 2500 Valby  Telefonnummer: 60198233  CVR-nr: 32948065 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Hovedvejen 99 2200 København N Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Fremstilling af elektriske belysningsartikler og reklamer skilte.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 101.775,- dkr., det er forbedring iforhold til året før. Selskabets egenkapital er på dkr. 496.097,-.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende og forventer ligeledes er overskud i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret afslutning, som har indfyldelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30-06-2018.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>323.399</b>	<b>386.387</b>
Personaleomkostninger .....	1	-140.505	-165.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-52.886	-7.522
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>130.008</b>	<b>213.286</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.233	-9.544
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>101.775</b>	<b>203.742</b>
Skat af årets resultat .....		-22.390	-44.823
<b>Årets resultat</b> .....		<b>79.385</b>	<b>158.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		79.385	158.919
<b>I alt</b> .....		<b>79.385</b>	<b>158.919</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre investeringsaktiver .....			169.025
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		199.762	30.088
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>199.762</b>	<b>199.113</b>
Deposita .....		169.025	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>169.025</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>368.787</b>	<b>199.113</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		729.968	500.368
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>729.968</b>	<b>500.368</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		464.104	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>464.104</b>	
Likvide beholdninger .....		112.842	327.832
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.306.914</b>	<b>828.200</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.675.701</b>	<b>1.027.313</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		416.097	336.712
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>496.097</b>	<b>416.712</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		842.877	267.745
Skyldig selskabsskat .....		109.678	90.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	215.510	252.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.539	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.179.604</b>	<b>610.601</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.179.604</b>	<b>610.601</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.675.701</b>	<b>1.027.313</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
Lønudgift samlekonto	127.189
AES	901
ATP	478
Rejsegodtgørelse	7.611
Forsikringer	1.392
Diverse personale udgifter	2.934
<b>Ialt</b>	<b>140.505</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
Lokaler	13.714
Driftsmidler	7.522
Auto	31.650
<b>Ialt</b>	<b>52.886</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler og Inventar kr.	Auto
Kostpris primo	0	141.324	0
Tilgang	96.000	0	126.560
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>96.000</b>	<b>141.324</b>	<b>126.560</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-111.236	0
Årets afskrivning	-13.714	-7.522	-31.650
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-13.714</b>	<b>118.758</b>	<b>-31.650</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>82.286</b>	<b>22.566</b>	<b>94.910</b>

### 4. Varebeholdninger i alt

	2017/2018 kr.
Varelager primo	500.368
Lager tilgang	229.600
<b>Varelager ultimo</b>	<b>729.968</b>

### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/2018 kr.
Skyldig moms	65.192
Skyldig løn omkostninger	379
Skattekonto	149.939
<b>I alt</b>	<b>215.510</b>